Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2023 г. N 4953/65

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЕРДСКА ОТ 16.03.2020 N 693 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ
ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА БЕРДСКА"

С целью актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 N 10 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", Уставом города Бердска, учитывая протокол выездного совещания рабочей группы по вопросу внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска от 17.05.2023 постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 16.03.2020 N 693 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска" изменения:
1) дополнить приложение к постановлению строкой 74.1 в редакции согласно приложению N 1 к настоящему постановлению;
2) строку 55 приложения к постановлению исключить;
3) изложить приложение к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска в новой редакции согласно приложению N 2 (не приводится) к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Бердские новости", сетевом издании "VN.ru Все новости Новосибирской области" и разместить постановление на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска
Р.В.БУРДИН

Приложение N 1
к постановлению
администрации города Бердска
от 20.10.2023 N 4953/65

[bookmark: P32]"Улица Черемушная

	74.1
	в районе ООТ СНТ "Слава"
	модульный магазин
	1
	300,0
	24,0
	Продовольственные товары
	Государственная собственность
	постоянно
	Перспективное место размещения нестационарного торгового объекта

".

[bookmark: _GoBack]